
Obchodní podmínky Plavecká škola Weberova 
Poskytovatel kurzů: Plavecká škola Weberova v zastoupení Mgr. Jaroslava Holubová, se sídlem Mělnická 1,  
150 00 Praha 5, IČ:04019997, provozovna: ZŠ a MŠ Praha 5 Košíře 

1. Předmět smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje zajistit výuku plavání v rámci plaveckého kurzu v rozsahu a za podmínek uvedených níže, a 
účastník se zavazuje zaplatit za tuto službu dohodnutou cenu. 

2. Termíny a místo konání 

Kurzy probíhají v ZŠ a MŠ Praha 5 - Košíře v termínech uvedených na webových stránkách poskytovatele nebo dle 
individuální dohody mezi stranami. 

3. Cena kurzu 

Cena za kurz je stanovena na 4300 Kč. Platba musí být provedena před zahájením kurzu bankovním převodem nebo v 
hotovosti na místě. 

4. Storno podmínky 

 • Účastník má právo odstoupit od kurzu bez sankcí po první zkušební lekci. 

 • Kurzovné se vrací pouze ze zdravotních důvodů na základě lékařského potvrzení a pouze za lekce včas a řádně 
omluvené kdy účastník kurzu uvolní místo náhradníkovi. 

 • Při absenci účastníka během kurzu se kurzovné nevrací ani se nepřesouvá na další pololetí, není-li mezi stranami 
dohodnuto jinak. 

5. Zdravotní stav účastníka 

Účastník potvrzuje, že jeho zdravotní stav je v pořádku a umožňuje mu účast na plaveckém kurzu. V případě zdravotních 
omezení je účastník povinen informovat poskytovatele před zahájením kurzu. 

6. Odpovědnost 

Poskytovatel nenese odpovědnost za ztrátu osobních věcí účastníků ani za zranění či jinou újmu, která vznikne v důsledku 
nedodržení pokynů instruktora nebo nevhodného chování účastníka. 

7. Ochrana osobních údajů (GDPR) 

Poskytovatel zpracovává osobní údaje účastníků výhradně za účelem vedení evidence kurzů a komunikace s účastníky. 
Osobní údaje jsou chráněny v souladu s platnými právními předpisy a nebudou poskytovány třetím stranám bez souhlasu 
účastníka. 

8. Závěrečná ustanovení 

 • Všechny změny těchto podmínek musí být provedeny písemně a odsouhlaseny oběma stranami. 

 • Účastník souhlasí s těmito podmínkami registrací do kurzu a úhradou kurzovného. 

Platnost od 1.9.2024  

Vytvořil: Karolína Hanková 
Odesláno z iPhonu


